
Informační leták pro rodiče 

Provozní doba: 7:00 – 16:30 hod budova se otvírá v 7:00, děti můžete přivést do 8:00 hod. Poté je možný příchod 

pouze po domluvě s učitelkou. Po obědě děti vyzvedávejte v čase 12:00 hod -12:15 hod (Lstibořská 12:20-12:35), 

popřípadě po domluvě s učitelkami. Odpoledne si děti můžete vyzvednout od 14:30 hod do 16:30 hod. Děti 

vyzvedávejte tak, aby se budova v 16:30 mohla uzamknout.  

Ředitelka: Bc. Kristýna Svobodová Lištičky: Zdeňka Plíšková, Jana Suková, asistent p.: 

Simona Březinová 

Vedoucí pracovnice na pracovišti Lstibořská: Radka Šašková Lvíčata: Beata Kukučková 

Telefonní kontakty:  

Ředitelka:   603 295 670, soukromé 733762153 (hlavně pro sms) 

Třída Lstibořská Lvíčata:  734 57 53 80                Třída Školní Lištičky: 735 172 524  

e-mailové kontakty a webové stránky:      

Školní Lištičky:   msliblice@seznam.cz  web: www.ms-liblice.cz 

Lstibořská Lvíčata:   skolkaliblice@seznam.cz                                 

 Omlouvání dětí:   Nepřítomnost dítěte omlouvejte. 

Pro omlouvání dětí slouží výhradně aplikace NašeMš (údaje dostanete na zářijové schůzce), 

pozdní příchody a změny v docházce telefonicky, ne sms! Nevoďte děti nikdy nemocné ani 

s příznaky infekčního onemocnění, máme právo takové dítě odmítnout. 

Adresa:  

1. Sídlo MŠ Lstibořská  183, 282 01 Český Brod, najdete zde Lvíčata 

2. Kancelář školy Školní 145, 282 01 Český Brod, najdete zde Lištičky, ředitelku MŠ 

IČO: 70997489 

Informace o úplatě za předškolní vzdělávání: 

Číslo účtu: 51-5662710207/0100 variabilní symbol 1111xxxx (kde xxxx jsou poslední 

čtyři číslice z rodného čísla), do poznámky je dobré uvést jméno dítěte/ měsíc. 

Předškoláci a děti s OŠD školné neplatí. 

Částka:  650,- Kč /měsíc (řídí se směrnicí o úplatě za předškolní vzdělávání) 

mailto:msliblice@seznam.cz


Splatnost: do 15. kalendářního dne příslušného měsíce 

1500,- ? po dohodě na akce (divadla, kultura) - bude rozhodnuto na zářijové schůzce 

Stravování:         Zajišťuje Jídelna Český Brod. Strava se dováží.  

Telefonní kontakt: 734309850, 737229967  E-mail: adamkova@cesbrod.cz 

Číslo účtu pro platby stravného: 3330300333/0600, vždy do 20. dne v měsíci na měsíc 

následující 

Současné ceny stravného pro školní rok 2024/2025 

Přesnídávka: 15,- Kč  Oběd: 36,- Kč  Svačina: 13,- Kč 

Informace o přihlášení ke stravě naleznete na webových stránkách MŠ. Zde najdete návod. Po 

zaregistrování obdržíte přihlašovací údaje. Pokud máte sourozence v jídelně, nedávejte stejné 

tel. číslo jako variabilní symbol. Strava je automaticky přihlašována na celý měsíc a celé dny, 

tzn. Přesnídávka, oběd, svačina. Pokud rodič ví, že dítě nepůjde do MŠ musí stravu odhlásit 

v systému strava.cz sám. Tuto možnost má do 13:45 hod, předchozího dne. Jídelna 

neumožňuje jiný způsob odhlašování např. telefonicky, nebo e-mailem, proto si přihlášenou 

stravu pozorně hlídejte, aby nepropadávala. Dítě má možnost odebrat stravu pouze 1. den 

nemoci. Tento oběd se vydává v budově MŠ, kam dítě dochází, a to mezi 11:30-11:40 hod 

(Lstibořská: 11:45-12:00) hod. Platba stravy probíhá dle pravidel školní jídelny. 

Co děti potřebují: 

Pohodlné oblečení, pohodlnou obuv. Dle počasí a ročního období. Není vhodné, aby mladší děti měly boty na 

zavazování. Do tašky, nejlépe plátěné dejte náhradní oblečení, které dítě potřebuje v případě „nehody“, nebo 

ušpinění. Náhradní spodní prádlo, ponožky, pláštěnku. Zástěrky nebo stará trička na výtvarné činnosti. Všechny 

věci zřetelně označte. (Iniciály, značka, jméno atd.)  

Bačkory s pevnou patou a špičkou, podepsané. Zvažte, jaké zvolíte zapínání, některé děti se zapínáním dost bojují 

a ztrácí motivaci se učit samostatnému obouvání. Holínky, které si děti budou nechávat v MŠ. (Odnášejte domů 

vždy na vyčistění). Prosíme, kontrolujte dětem případné znečištění. Udržujte čistotu ve skříňkách dětí. 

Pyžámka: Pokud dítě bude mít emoční problém s převlékáním (spaním), nemusíte se bát, do spaní ho rozhodně 

nutit nebudeme. 

Hračku z domova: zejména pro děti, které si na prostředí MŠ teprve zvykají a pro ty děti, které odpoledne 

odpočívají, bývá např. oblíbený plyšák příjemným připomenutím domova. Prosíme vždy jen jednu hračku, nebo 

plyšáčka. Děti si toto každý den odnášejí, resp. přinášejí. Tyto hračky nezůstávají v MŠ. 

mailto:adamkova@cesbrod.cz

